
3月

4月

5月

（例）

空き店舗分科会 駅利活用分科会
スモールスター

ト分科会

核店舗誘致分科

会

公共空間活用分

科会

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

・ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

・

構想案の協議

具現化へ（ハード・ソフト）

策定方針の協議

中込地区のまちづくり　進め方イメージ

7月

＜検討項目＞

6月

【目的の共有】

どのようなまちづくりを行うのか、目的を明確化し、まちづくりに関わるすべて

の主体が共有する（策定方針4-1）

目的の共有

▼

▼

▼

▼

構想の策定

▼

【各論の検討】

目的を具現化するため、在り方検討会に分科会を設置して個別に深化

同時に当事者たちの参画を促し、地域発の具体的な活動に結びつけ
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[有識者会議]

[在り方検討会]

[有識者会議]

[在り方検討会]

[有識者会議]

[有識者会議]


